
UBND TỈNH KON TUM 

SỞ TÀI CHÍNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-STC Kon Tum, ngày        tháng        năm  
        

QUYẾT ĐỊNH 

Về phụ cấp thâm niên nghề đối với ông Võ Tấn Duy 
   

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH TỈNH KON TUM 
   

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của Chính 

phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang; 

Căn cứ Nghị định số 76/2009/NĐ-CP ngày 15 tháng 9 năm 2009 của Chính 

phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 

12 năm 2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức 

và lực lượng vũ trang; 

 Căn cứ Thông tư liên tịch số 04/2009/TTLT/BTC-BNV ngày 24 tháng 12 năm 

2009 của Bộ Nội vụ, Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên 

nghề đối với cán bộ công chức đã được xếp lương theo các ngạch hoặc chức danh 

chuyên ngành tòa án, kiểm sát, kiểm toán, thanh tra, thi hành án dân sự và kiểm lâm; 

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2019 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và 

cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 28/2022/QĐ-UBND ngày 23 tháng 8 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của 

Sở Tài chính tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 549/QĐ-UBND ngày 17 tháng 10 năm 2017 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc bổ nhiệm Thanh tra viên đối với ông Võ Tấn 

Duy; 
 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tài chính tỉnh Kon Tum. 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
  

 Điều 1. Ông Võ Tấn Duy, Phó Chánh Thanh tra Sở Tài chính tỉnh Kon Tum 

được hưởng phụ cấp thâm niên nghề: 

 Mức hưởng: 6% của bậc 9                        Hệ số lương: 4,98 

 Ngạch: Thanh tra viên                               Mã số ngạch: 04.025 

(Thuộc bảng lương công chức loại A1) 

Thời gian hưởng phụ cấp thâm niên nghề nêu trên và thời gian tính để xét nâng 

mức phụ cấp thâm niên nghề lần sau kể từ ngày 01 tháng 11 tháng 2023. 
 

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và 

ông Võ Tấn Duy chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
  

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum; 

- Bảo hiểm Xã hội tỉnh; 

- PGĐ phụ trách Văn phòng Sở; 

- Kế toán Văn phòng Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Điệu 
  


		2023-10-09T18:21:03+0700


		NGUYỄN VĂN ĐIỆU
	2023-10-10T08:36:17+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN ĐIỆU
	Signing document


		2023-10-10T08:59:24+0700


		2023-10-10T08:59:24+0700


		2023-10-10T08:59:24+0700


		2023-10-10T08:59:24+0700


		2023-10-10T08:59:24+0700




